

Erasmus + w Jeżowem – piątek

Ostatni dzień wymiany w ramach Erasmus +, która odbywa się w Polsce, zaczął się w auli Zespołu Szkół w Jeżowem od wystąpienia dyrektora szkoły Stanisława Haducha, który podziękował wszystkim za przyjazd do naszego kraju i Zespołu Szkół w Jeżowem oraz zaprosił gości do ponownych odwiedzin. Uczestnicy projektu pracowali w grupach, następnie zaś miała miejsce prezentacja strony internetowej projektu. W tym czasie odwiedził ich Starosta Nizański – Robert Bednarz. Skierował on ciepłe słowa do wszystkich uczestników wymiany w ramach Erasmus + i obdarował ich ufundowanymi przez Starostwo Powiatowe w Nisku upominkami. O godzinie 10. wszyscy udali się firmy KOBEX w Kamieniu, która produkuje konstrukcje stalowe. Młodzież dowiedzieli się wielu rzeczy o firmie i zobaczyli jak wygląda praca w niej. Po obiedzie udali się na salę gimnastyczną jeżowskiego Zespołu Szkół, gdzie wzięli udział w szeregu gier i relaksowych zabaw. Następnie nastąpiło podsumowanie całego tygodnia zajęć w ramach polskiego etapu projektu. Zaprezentowane zostały wyniki prac poszczególnych grup, uczestnicy projektu pokazali przygotowane przez siebie prezentacje i filmy. Każda grupa musiała przygotować jedną prezentację na temat tego, gdzie była i co robiła w czasie tej tury wymiany erasmusowej. Przeprowadzono także ankietę ewaluacyjną. Pozostał już tylko finalny akcent wymiany międzynarodowej w ramach Erasmus +, który został przeprowadzony w Zespole Szkół w Jeżowem i był koordynowany przez nauczycielkę języka niemieckiego – Elżbietę Łagocką-Mękal. Był to wieczór pożegnalny, zorganizowany przez polskich uczestników projektu. Młodzież z każdego kraju śpiewała piosenkę w swoim języku (jako karaoke), była degustacja szarlotki i częstowanie się pizzą, którą zamówiono. Sobota to już dzień odjazdu (grupa z Węgier i Łotwy) lub odlotu (grupa z Niemiec) – co oznaczało zakończenie kolejnego, polskiego etapu wymiany. Pozostała jeszcze jedna tura Erasmus +, która odbędzie się w Łotwie, i podsumowanie projektu w Brukseli.